DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2016 -*- Cierre Anual

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica raul.pineda
Institucional
ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR |
DISPONIBILIDADES INICIALES 4,574,125.61 13,949,767.75
RESULTADO OPERACIONAL NETO 3,738,539.83 (7,727,596.54)

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

32,475,112.64
28,736,572.81
(1,682,421.40)
1,682,421.40
18,838.99
20,160.29
1,321.30

6,649,083.03

48,890,781.66
56,618,378.20
(1,624,924.61)
1,624,924.61
(23,120.99)
6,564.55
29,685.54

4,574,125.61

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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